
1 

 

                                                                                                                                                                                

          

    
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Αθήνα,     09 / 08 / 2017 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  A1β/Γ.Π.: 34107 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ                     
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

      Σχετ.: 32962, 36451, 38518 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   
ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 17 - 19  
                                 104 33, ΑΘΗΝΑ  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:    ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΤΑΠΑΝΤΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ :         213-2161817                                                           
FAX :                        2105231305   
Ε-mail :              syllogika@moh.gov.gr    
 

 

Θέμα: Σύσταση και ορισμός μελών Πενταμελούς Συμβουλίου Αξιολόγησης 

Ιατρών/Οδοντιάτρων των άρθρων 16 & 17 του ν. 4238/2014 και του ν. 4254/2014  

αρμοδιότητας 4ης ΔΥ.Πε. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Γ Ε Ν Ι Κ Ο Σ  Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Α Σ   

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999, «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 45), άρθρα 13, 14 και 15. 

2) Το άρθρο 21 του ν.4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 

μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (ΦΕΚ 

Α΄ 176). 

3) Τις διατάξεις των άρθρων 16 & 17 του ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό 
Δίκτυο Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.), αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 
38), όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο πρώτο υποπαρ. Ι.5 του ν.4254/2014 
(ΦΕΚ Α΄ 85) και ισχύουν. 

4) Τις διατάξεις της παρ. 3β του άρθρου 26 του ν. 4461/2017 «Μεταρρύθμιση της 
Διοικητικής Οργάνωσης των υπηρεσιών ψυχικής υγείας, Κέντρα 
Εμπειρογνωμοσύνης σπάνιων και πολύπλοκων νοσημάτων, τροποποίηση 
συνταξιοδοτικών ρυθμίσεων του ν. 4387/2016 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 38) 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 74 του ν. 4486/2017 (ΦΕΚ Α΄ 115) και ισχύει. 

5) To Π.Δ. 106/2014, «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ Α΄ 173), όπως 
ισχύει. 

6) To Π.Δ. 73/2015, «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α΄ 116), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

ΑΔΑ: ΩΨΟΗ465ΦΥΟ-7ΘΘ



2 

 

7) Τη με αριθ. πρωτ. Α1α/89772/07-12-2016 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Υγείας, με θέμα «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Υπουργείου 

Υγείας» (ΦΕΚ 685/ΥΟΔΔ/15-12-2016). 

8) Την υπ’ αριθ. Α1β/Γ.Π.οικ.3899/19-1-2017 (ΦΕΚ 94/τ.Β΄/23-1-2017) Απόφαση με 

θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και του δικαιώματος υπογραφής εγγράφων 

«Με εντολή Υπουργού» στο Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας», όπως 

συμπληρώθηκε με την υπ’ αριθ. Α1β/Γ.Π.οικ.40077/26-05-2017 (ΦΕΚ 

1883/Β΄/30-05-2017 ΑΔΑ: ΩΠΑΕ465ΦΥΟ-ΓΣΘ) όμοια Απόφαση. 

9) Τη με αριθ. πρωτ. Α2/Γ.Π.οικ. 27694/16-4-2015     (ΦΕΚ 255/ΥΟΔΔ/17-4-2015 
Απόφαση διορισμού του κου Πλωμαρίτη ως Διοικητή της 4ης Υπε. 

10) Τη με αριθ. πρωτ. Α2β/Γ.Π.οικ.24382/29-3-17 (ΑΔΑ: ΨΤΚΥ465ΦΥΟ-ΚΤ7) Απόφαση 
διορισμού του κου Θεοδωρίδη στη θέση Αναπληρωτή Διοικητή της 4ης Υ.Πε. (ΦΕΚ 
156/ΥΟΔΔ/30-3-17). 

11) Τη με αριθ. πρωτ. Α3(γ)/οικ.44025 Απόφαση με θέμα: «Αρμοδιότητες 
Υποδιοικητών 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας (Υ.Πε.) Μακεδονίας και Θράκης» 
(ΦΕΚ 1360/Β΄/3-7-2015). 

12 Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο 
Υγείας, αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις». 

13 Το με αριθ. πρωτ. 15461/27-04-2017 έγγραφο και το από 12/05/2017 μήνυμα 
ηλεκτρονικού ταχυδρομείου  του Τμήματος Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων, της 
Δ/νσης Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού Μονάδων Παροχής Υπηρεσιών Υγείας 
&  Κοιν. Αλληλεγγύης της 4ης ΥΠΕ. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Συστήνουμε Πενταμελές Συμβούλιο Αξιολόγησης Ιατρών/Οδοντιάτρων των άρθρων 16 & 

17 του ν. 4238/2014 και του ν. 4254/2014  αρμοδιότητας 4ης ΔΥ.Πε και ορίζουμε ως μέλη 

αυτού τους κάτωθι: 

 

1. ΠΛΩΜΑΡΙΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ, Διοικητή της 4ης Υ.Πε., ως Πρόεδρο, με αναπληρωτή τον 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΗΛΙΑ, Αναπληρωτή Διοικητή της 4ης Υ.Πε., αρμόδιο για θέματα ΠΦΥ. 

 

Ανάλογα με την ειδικότητα του αξιολογούμενου, μετέχουν κατά περίπτωση οι κάτωθι 

ιατροί: 

 

ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑ 
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΟΛΛΑΡΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ», 

με αναπληρωτή τον ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΨΑΡΡΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή που υπηρετεί στο 

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

3. ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΟΦΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ», με 

αναπληρωτή τον ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ».  

4. ΜΑΡΙΑ ΡΙΚΚΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», με 

αναπληρωτή τον ΓΡΗΓΟΡΙΟ ΦΩΤΙΑΔΗ, με βαθμό Δ/ντή που υπηρετεί στην ίδια 

οργανική μονάδα. 

5. ΝΙΚΟΛΑΟ ΣΑΪΛΕΡ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», με 

αναπληρωτή τον ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή που υπηρετεί στην 

ίδια οργανική μονάδα.   

ΑΔΑ: ΩΨΟΗ465ΦΥΟ-7ΘΘ



3 

 

 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 

2. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΪΚΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Α.Ν.Θ. «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ», 

με αναπληρωτή τον ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΓΡΙΒΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ. Ν. 

Καβάλας. 

3. ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΛΑΓΡΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν. Καβάλας, με 

αναπληρωτή τον ΔΜΗΤΡΙΟ ΤΖΙΛΒΕ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Α.Ν.Θ. 

«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ».  

4. ΑΜΠΟΥΜΠΑΚΕΡ ΝΤΑΡΜΠΟΥΚ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. 

Τούμπας, με αναπληρωτή τον ΞΕΝΟΦΩΝΤΑ ΚΡΟΚΙΔΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. Καβάλας. 

5. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΛΛΑΡΑΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ», 

με αναπληρωτή τον ΣΤΕΦΑΝΟ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή που υπηρετεί στο 

Γ.Ν. Καβάλας. 

 

ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΣΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. Τούμπας,  

με αναπληρωτή τον ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΜΠΟΛΚΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν. 

Κιλκίς. 

3. ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ-ΚΟΥΡΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. 25ης 

Μαρτίου, με αναπληρώτρια την ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΑΣΙΝΑΛΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ».  

4. ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΦΛΩΡΑΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ», με αναπληρωτή τον ΙΩΑΝΝΗ ΚΑΡΑΤΖΙΩΤΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. Καβάλας. 

5. ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕΛΕΝΒΑΝΤΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν. Κιλκίς, με 

αναπληρωτή τον ΑΡΧΕΛΑΟ ΓΡΑΝΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν. 

Καβάλας. 

 

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ-ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ 

2. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΙΟΥΤΑΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν. Κιλκίς, με 

αναπληρωτή τον ΓΕΩΡΓΙΟ ΝΙΑΒΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-

Κ.Υ. Νέας Ζίχνης. 

3. ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΒΑΓΚΟΥ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί Π.Ε.Δ.Υ. 25ης Μαρτίου, με 

αναπληρώτρια την ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΝΩΛΑΚΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Π.Ε.Δ.Υ.-Κ.Υ. Ροδολίβους. 

4. ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΔΟΚΟΥΣΛΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. Σερρών, με 

αναπληρώρια την ΣΒΕΤΛΑΝΑ ΚΑΛΑΝΙΔΟΥ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Π.Ε.Δ.Υ.- Κ.Υ.Α.Τ. Καλλικράτειας.  

5. ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΟΪΤΣΑΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ. 

Μαδύτου, με αναπληρωτή τον ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ. Ηράκλειας. 

              

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. 25ης 

Μαρτίου, με αναπληρώτρια την ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ». 

ΑΔΑ: ΩΨΟΗ465ΦΥΟ-7ΘΘ



4 

 

3. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. 25ης 

Μαρτίου, με αναπληρώτρια την ΕΛΕΝΗ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ».  

4. ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΑΔΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ. Σαπών, 

με αναπληρωτή τον ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ». 

5. ΕΛΕΝΗ ΛΟΓΟΤΡΙΒΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Κ.Υ. Αγ. 

Νικολάου,  με αναπληρώτρια την ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΙΑΡΤΖΑ-ΤΑΞΙΔΟΥ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, 

που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ». 

 

 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

2. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ», με αναπληρωτή τον ΧΡΗΣΤΟ ΛΑΦΑΡΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί 

Α.Ν.Θ. «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ». 

3. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο  Γ.Ν.Θ. 

«ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ», με αναπληρωτή τον  ΔΗΜΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΡΧΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή 

που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ».  

4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΡΑΤΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. –Μ.Υ. 25ης 

Μαρτίου, με αναπληρωτή τον ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕΡΤΣΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί 

στο Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ». 

5. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΤΙΑΚΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. 

25ης Μαρτίου, με αναπληρωτή τον ΣΩΤΗΡΗ ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, 

που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ». 

 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

2. ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί Π.Ε.Δ.Υ. Τούμπας με 

αναπληρώτρια την ΖΩΗ ΚΑΤΣΑΡΟΥ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

3. ΣΟΦΙΑ ΝΤΟΚΟΥΣΛΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. Μουδανιών, 

με αναπληρώτρια την  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΑΡΑΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή που υπηρετεί 

στο Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

4. ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», με αναπληρωτή τον ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΛΙΑΣΙΔΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, 

που υπηρετεί στην ίδια μονάδα. 

5. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΟΥΚΟΥ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ», με αναπληρώτρια την ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΪΤΣΗ-ΜΙΧΑΛΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, 

που υπηρετεί στην ίδια οργανική μονάδα. 

 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ 

2. ΣΤΕΡΓΙΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. Τούμπας, 

με αναπληρωτή τον ΜΟΣΧΟ ΤΣΟΛΑΚΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Π.Ε.Δ.Υ. –  Κ.Υ. Θέρμης. 

3. ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΣΙΤΣΙΝΙΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. 25ης Μαρτίου, 

με αναπληρωτή τον ΕΥΘΥΜΙΟ ΜΗΤΤΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή που υπηρετεί στο 

Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ. Ζαγκλιβερίου. 

ΑΔΑ: ΩΨΟΗ465ΦΥΟ-7ΘΘ



5 

 

4. ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. Νέων 

Μουδανίων, με αναπληρώτρια την ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΡΕΛΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ. Μαδύτου. 

5. ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΛΕΔΑΚΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. 25ης Μαρτίου, 

με αναπληρώτρια την ΑΝΝΑ ΧΑΤΖΗΗΛΙΟΥ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Π.Ε.Δ.Υ.-Κ.Υ. Σοχού. 

 

ΟΡΘΟΔΟΝΤΙΚΗ 

2. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΖΟΛΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.ΕΔ.Υ. 25ης Μαρτίου, 

με αναπληρωτή τον ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ ΑΔΑΜΙΔΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Π.Ε.Δ.Υ-Κ.Υ. Κασσανδρείας. 

3. ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν. Σερρών, με 

αναπληρώτρια την ΚΥΡΑΤΣΩ  ΓΙΜΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. 

Σερρών. 

4. ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. 

Τούμπας , με αναπληρωτή τον ΜΟΣΧΟ ΤΣΟΛΑΚΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Κ.Υ. Θέρμης. 

5. ΑΛΚΙΝΟΗ ΔΑΦΝΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. Τούμπας, με 

αναπληρώτρια την ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στo 

Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. 25ης Μαρτίου. 

 

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 

2. ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. Νέων 

Μουδανίων, με αναπληρωτή τον ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΒΑΧΑΒΙΟΛΟΣ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ. Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ». 

3. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. 

Τούμπας, με αναπληρωτή τον  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΒΡΕΤΤΑΚΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή που 

υπηρετεί στο Γ. Ν.Θ. « ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ». 

4. ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΠΑΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. 25ης Μαρτίου, 

με αναπληρωτή τον ΠΕΤΡΟ  ΙΩΑΝΝΙΔΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ». 

5. ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ», 

με αναπληρωτή τον ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΚΑΛΥΒΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ». 

 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 

2. ΜΙΧΑΗΛ ΜΠΕΚΑΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. 25ης Μαρτίου, 

με αναπληρωτή τον ΙΩΑΝΝΗ  ΒΟΥΡΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

3. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΛΙΟΥΝΑΚΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. Κιλκίς, με 

αναπληρωτή τον ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΑΓΓΕΛΑΚΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν. 

Χαλκιδικής. 

4. ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ», με αναπληρωτή τον ΝΙΚΟΛΑΟ ΔΕΛΗΓΓΙΑΝΙΔΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ. Ν. Χαλκιδικής. 

ΑΔΑ: ΩΨΟΗ465ΦΥΟ-7ΘΘ



6 

 

5. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Α.Ν.Θ. 

«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ», με αναπληρωτή τον ΑΝΔΡΕΑ ΚΑΓΚΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ. Ν. Σερρών. 

 

 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 

2. ΜΑΧΜΟΥΤ ΓΟΥΕΛΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. Νέων 

Μουδανίων, με αναπληρωτή τον ΑΔΑΜΑΝΤΙΟ  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, 

που υπηρετεί στο Γ.Ν. Κιλκίς. 

3. ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΛΑΪΤΖΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. 25ης Μαρτίου, 

με αναπληρωτή τον ΔΗΜΗΤΡΙΟ  ΒΑΡΝΑΒΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν. 

Χαλκιδικής.  

4. ΣΑΒΒΑΣ  ΔΙΑΦΑΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ», με 

αναπληρωτή τον ΓΕΩΡΓΙΟ ΣΑΚΚΙΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

5. ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΜΑΛΟΥΤΑΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ», με 

αναπληρωτή τον ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

2. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ. 

Μαδύτου, με αναπληρώτρια την ΤΣΒΕΤΑ ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. 25ης Μαρτίου. 

3. ΝΑΤΑΛΙΑ  ΡΑΠΤΗ  , ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. Τούμπας, με 

αναπληρώτρια την ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στην 

ίδια οργανική μονάδα. 

4. ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΖΙΩΓΑΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Τούμπας, 

με αναπληρωτή  τον ΙΩΑΝΝΗ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. 25ης Μαρτίου. 

5. ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΙΟΥΤΑΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. 25ης 

Μαρτίου, με αναπληρωτή τον ΘΕΟΔΩΡΟ ΚΑΤΡΑΝΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στην ίδια οργανική μονάδα. 

 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

2. ΜΑΡΙΑ ΡΕΝΤΙΝΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Τούμπας, με 

αναπληρώτρια την ΚΑΤΙΝΑ  ΜΑΣΣΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – 

Κ.Υ.  Θέρμης. 

3. ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Τούμπας, με αναπληρώτρια την  ΓΕΩΡΓΙΑ  ΚΟΝΣΟΥΛΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ. Μαδύτου. 

4. ΜΑΡΙΑΝΝΑ  ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – 

Μ.Υ. 25ης Μαρτίου, με αναπληρώτρια την ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ, ιατρό με βαθμό 

Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ. Σοχού. 

5. ΑΓΓΕΛΟΣ  ΜΥΤΑΥΤΣΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ. 

Παλαιοχωρίου, με αναπληρώτρια την ΜΑΡΙΑ  ΦΑΡΣΑΡΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. 25ης Μαρτίου. 

 

ΑΔΑ: ΩΨΟΗ465ΦΥΟ-7ΘΘ



7 

 

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

2. ΡΟΔΟΝΙΚΗ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Α.Ν.Θ. «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» , 

με αναπληρωτή τον ΓΕΩΡΓΙΟ ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ». 

3. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΒΡΑΚΙΔΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ», 

με αναπληρωτή τον ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί Α.Ν.Θ. 

«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ».  

4. ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΧΟΤΖΟΓΛΟΥ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ», με 

αναπληρωτή τον ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

5. ΙΩΑΝΝΗΣ  ΣΚΑΝΔΑΛΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ.  «ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ», με αναπληρωτή τον  ΖΑΧΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. 25ης  

Μαρτίου, με αναπληρωτή τον ΓΕΩΡΓΙΟ  ΙΜΒΡΙΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί 

στο Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

3. ΣΩΤΗΡΙΟ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. 25ης 

Μαρτίου, με αναπληρωτή τον ΓΡΗΓΟΡΙΟ ΜΥΣΕΡΛΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

4. ΦΙΛΙΩ  ΣΟΛΩΝΑΚΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ. Ν. Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»,  

με αναπληρωτή το ΔΗΜΗΤΡΙΟ  ΚΑΛΠΑΞΙΔΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Π.Ε.Δ.Υ. 25ης Μαρτίου.  

5. ΖΑΝ  ΤΖΕΧΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. 25ης Μαρτίου, με 

αναπληρωτή τον ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ. Ν. 

Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

2. ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΙΚΟΛΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Α.Ν.Θ. «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ», με 

αναπληρωτή το ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ. 

Ν. Δράμας. 

3. ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΤΣΙΛΙΚΑΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», 

με αναπληρωτή τον ΓΕΩΡΓΙΟ  ΚΑΦΑΛΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Γ.Ν. 

Έβρου (φορέας Αλεξανδρούπολης). 

4. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν. Χαλκιδικής, με 

αναπληρωτή τον ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΠΑΤΕΛΑΡΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Κέντρο Ψυχικής Υγείας του Γ.Ν. Καβάλας. 

5. ΜΕΛΕΤΙΟΣ  ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν. Κιλκίς, με 

αναπληρωτή τον ΧΡΗΣΤΟ  ΜΑΡΚΑΔΑΚΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Π.Ε.Δ.Υ. 

 

Ω.Ρ.Λ. 

2. ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΟΥΜΠΑΡΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. Κιλκίς, με 

αναπληρώτρια την ΑΘΗΝΑ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Γ.Ν. Σερρών. 

ΑΔΑ: ΩΨΟΗ465ΦΥΟ-7ΘΘ



8 

 

3. ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Νέων 

Μουδανίων, με αναπληρωτή τον ΓΕΩΡΓΙΟ  ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. Ξάνθης. 

4. ΘΩΜΑΗ ΦΙΛΙΠΠΟΥ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. Κιλκίς, με 

αναπληρώτρια την ΜΑΡΙΑ  ΚΥΝΗΓΟΥ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Α.Ν.Θ. 

«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ». 

5. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ.  

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», με αναπληρωτή τον ΜΕΜΕΤ  ΕΜΙΝΟΓΛΟΥ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. Κομοτηνής. 

 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΥΤΣΟΥ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-

Οικονομικού, με αναπληρώτρια την ΖΩΗ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΚΟΝΔΡΑ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-

Οικονομικού, που υπηρετούν στη Δ/νση Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού Μονάδων 

Παροχής Υπηρεσιών Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης της 4ης Υ.Πε. 

  
Έργο της Επιτροπής είναι το προβλεπόμενο στις διατάξεις του άρθρου 26 του ν. 4461/2017 (ΦΕΚ 
Α΄ 38). 
 
Η θητεία της Επιτροπής λήγει στις 30/11/2018. 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ   

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:  

4η Υ.ΠΕ. Αττικής 
Δ/νση Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού  
Μονάδων Παροχής Υπηρεσιών Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
Αριστοτέλους 16, Τ.Κ. 546 23 Θεσσαλονίκη 
(Με την παράκληση να ενημερωθούν οι αναφερόμενοι στην Απόφαση, μέσω της 
γραμματείας του Συμβουλίου) 

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών & Υποστήριξης Τμήμα Οργάνωσης και Συλλογικών 
Οργάνων (4) 
(μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

1. Γραφείο Υπουργού Υγείας  

2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  

4. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Ανθρωπίνων Πόρων και Διοικητικής 

Υποστήριξης  

 

ΑΔΑ: ΩΨΟΗ465ΦΥΟ-7ΘΘ


		2017-08-10T14:07:50+0300
	Athens




